ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к Порядку уведомления представителя 

нанимателя (работодателя) о фактах 

обращения в целях склонения 

муниципального служащего 

администрации Отрадо-Ольгинского 

сельского поселения Гулькевичского 

района к совершению коррупционных 

правонарушений

ЖУРНАЛ

регистрации уведомлений о фактах обращения в целях склонения 

муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений

№

п/п
Дата и время принятия уведомления
Ф.И.О.,

должность

уведомителя
Краткое содержание уведомления
Ф.И.О.

должностного лица, принявшего уведомление (подпись, дата)
Ф.И.О.

должностного лица, принявшего уведомление на проверку сведений, указанных в нем (подпись, дата)
Сведения о принятом решении
Особые отметки

1
2
3
4
5
6
7
8

Начат «___» ____________                             Окончен «___»____________                            На _______________ листах

Глава Отрадо-Ольгинского сельского

поселения Гулькевичского района                                                                                                                              Н.В.Костенко

